spgū. **E**xpectam⁹ o dñā spbū miserationis:  
qd miserabilis pmit lñia dānatōis. **E**t certe  
offer̄ tibi p̄ciū nre salutē. statim liberamur si  
p̄sentis. **I**n sempiterno dei spbo facti fuimus  
omes. et ecce morimur: i mō brevi r̄sō sumus  
reficiēti ut ad vitā reuocemur. **H** supplicata  
teo pia spgo flebilis adā cu misera sobole sua  
exul de paradise. **H** Abraā. **H** David. **H** ceteri  
flagitat scī p̄s tui qd habitat in regiōe vni-  
bre mortis. **H** cor̄ mund⁹ tuis genibꝝ puolu-  
tus expectat. nec imerito: qd ex ore tuo pendet  
solatio miseroꝝ. redēptio captiuoꝝ. litera-  
tio dānatorꝝ: salus deniq̄ tortus generis tui et  
vniuersorꝝ filiorꝝ adā. **D**a spgo r̄sum. **F**esti-  
nater o dñā r̄nde spbū qd terra: qd inferi qd  
expectat et superi. **I**p̄ qd rex et dñs qd p̄ciū  
punit decorē tuū: tantu desiderat tue r̄missionis  
assensum: in qd nimis p̄posuit saluaremūdū  
et cui cōplacuisti i silētio: iā maḡ placebis et  
spbo: cu ip̄ tibi clamet e celo. **O** pulchra inter  
mulieres facme audire voce tua. **S**i ḡ enim  
facies audire vocē tuā: ip̄ te faciet audire sa-  
lutem nostrā: nū qd nō h̄ est qd q̄rebas: qd  
gemebas: qd dicibꝝ ac noctibꝝ orādo suspira-  
bas: **R**udeas itaq̄ cito angelo: imo p ange-  
lum dño. **R**ude spbū: et suscipe spbū. pfer tu-  
um et suscipe diuinū. emitte tuū transitorū:  
et amplecte sempiternū. **Q**uid tardas: quid  
trepidas: credere: fitere et suscipe. **S**umat hu-  
militas audaciā: qd tū grata in silentio vere  
cundia: maḡ tm nūc in spbo pietas est neces-  
saria: aperi spgo beata cor fidei: labia p̄cessio  
viscera creatori. **E**cce desiderat cūctis gētibꝝ  
pulsat ad ostiū. **O** si te morāte p̄rāsierit: et  
rursus incipias dolens q̄rere qd̄ diligēt aīa  
tua. **S**urge curre aperi. surge p fidē. curre per  
deuotorē. aperi p dilectōe. **H**ec ille. **T**ūc  
beata spgo his spbīs p̄forata et de magnifica  
ple letificata et de suo pudore et integerrima  
pudicicia certificata: statim surredit: genua i  
terram fixit: terrā osculata fuit: oculos ad ce-  
lum eleuauit: brachia ad celos extēdit. **E**t sic  
cum maximo gaudio: cu ingēt feruore: cum  
indicibili deuotio: cuq̄ ineffabili charitate  
dixit: **E**cce. **I**n quo spbo denotaf p̄mptitudo  
obedientie et inceptio nre salutē et altitudo vir-  
ginalis p̄replationis. et demōstratio sue volū. **E**cce po-  
tatis. **H**oc em spbum ecce aliquā ponit exposi-  
tū et iūne sitū demōstratū vī indicatū. vt de pe-  
simi. di. j. c. ecce. et xxxv. q. v. c. ecce. et insti. de re-  
rū diuī. h̄ cu ex aliena plāta. et. h̄ ampli⁹. et  
de peni. di. j. c. si em inq̄. et insti. de vſuſtu. h̄  
j. et xxvij. q. j. c. sic enim. h̄. his de causis. et  
extra de baptis. c. maiores. p̄. ad id. et. ff. qd